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MEKO tillsätter ny chef för verksamheten i 
Danmark 
 
Mikael Bjørnskov blir ny chef för MEKO:s danska verksamhet med samlat ansvar för koncept 
som FTZ, Automester och CarPeople. Mikael Bjørnskov är en erfaren ledare med gedigen 
bakgrund inom internationell detaljhandel och tillträder senast den 1 augusti. Han blir då även 
en del av MEKO:s koncernledning. 

”Danmark är en av MEKO:s viktigaste marknader där vi har landets mest kända varumärken för 
verkstäder och bilägare och en mycket stark position att bygga vidare på. Jag är glad att välkomna 
Mikael Bjørnskov för att tillsammans med kollegorna ta nästa steg och stärka vår ställning som 
kundernas bästa partner”, säger Pehr Oscarson, vd och koncernchef för MEKO. 

Mikael Bjørnskov är i dag vd för den danska och norska verksamheten i KOMPAN, ett globalt företag 
med närvaro i över 90 länder som specialiserar sig på utomhuslekplatser och utegym. Han har en lång 
bakgrund inom detaljhandel och logistik med ledande positioner i bland annat Nobia, Kvik, Elgiganten 
och IKEA.   

Mikael Bjørnskov tillträder senast den 1 augusti 2026 och efterträder Andrew Long, som varit 
tillförordnad chef för MEKO i Danmark sedan i december 2025 och under denna tid drivit förbättringar i 
verksamheten. 

”Det är väldigt roligt att bli en del av MEKO. Mitt fokus blir att stärka försäljningen och driva lönsam 
tillväxt i Danmark, där vi alltid ska ge våra kunder rätt priser och den service de behöver. Jag ser fram 
emot att arbeta tillsammans med teamet i Danmark och i nära samarbete med kollegorna i våra andra 
marknader”, säger Mikael Bjørnskov. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anders Oxelström, Kommunikations- och HR-direktör 
Telefon: + 46 73 522 52 42 
Email: anders.oxelstrom@meko.com 

Om MEKO 
MEKO:s vision är att möjliggöra mobilitet – idag, imorgon och i framtiden. Vårt mål är att vara den mest 
heltäckande partnern för alla som kör, reparerar och underhåller fordon i norra Europa. Vi är 
marknadsledande med närvaro i åtta länder, 670 butikslager och 20 000 verkstadskunder, där 4 500 
verkstäder bedriver verksamhet under våra egna varumärken. Bland våra grossist- och 
verkstadsvarumärken finns Mekonomen, MECA, BaltiAutoosad, BilXtra, FTZ, Fixus, Inter-Team, 
Sørensen og Balchen – bland många andra. 
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